1

北京企学研教育科技研究院
企学研字[2024] 23号

关于举办 ”2024国际COMET综合职业能力水平提升训

练营（线上专场）“的通知

各相关单位：

综合职业能力是在真实工作情境中整体化理解和解决综合性专

业问题的意愿和本领。为提升3D打印、虚拟现实、无人机、数字孪

生、人工智能、新媒体、元宇宙、智能产线、工业机器人、智能检

测、新能源汽车、电力系统、幼儿照护、产后恢复、急救护理、临

床护理、校园急救、儿童保教、药品生产等相关专业学员综合职业

能力水平，北京企学研教育科技研究院和欧中教育与文化联盟

（ESECA）组织COMET综合职业能力测评方法专家和实战专家于2024

年9月12日-14日举办“2024国际COMET综合职业能力水平提升训练营

（线上专场）”。现将相关事宜具体通知如下：

一、培训目标

训练营课程包括COMET综合职业能力模型、8项能力指标、40个

能力测评点讲解、模拟职业行动方案制定、综合职业能力模拟测评

等实际操作训练。

二、培训内容

序号 日期 时间 培训内容

1 9月12日 8:30-9:00 线上签到

2

2 9月12日
09:00-

12:00

COMET综合职

业能力模型

直观性、功能性、使用价值导向

性、经济性、工作过程导向性、

社会接受度、环保性、创造性等

8项能力指标、40个能力测评点

讲解

3 9月12日
14:00-

17:00

COMET综合职

业能力案例讲

解与测评要点

工业、电子类相关专业COMET综

合职业能力案例讲解与测评要点

医护、健康类相关专业COMET综

合职业能力案例讲解与测评要点

5 9月13日
09:00-

17:00

模拟职业行动

方案制定方法

与演练

分组1：3D打印、智能产线、工

业机器人、智能检测、新能源汽

车、电力系统等6个领域模拟职

业行动方案制定方法与演练

分组2：虚拟现实、新媒体、元

宇宙、数字孪生、人工智能、无

人机等6个领域模拟职业行动方

案制定方法与演练

分组3：幼儿照护、产后恢复、

急救护理、临床护理、校园急

救、儿童保教、药品生产等7个

领域模拟职业行动方案制定方法

与演练

6 9月14日
09:00-

11:30

COMET综合职

业能力模拟测

评、认证考核

1.测评内容介绍

2.测评方式介绍

3.模拟测评（2小时）

三、培训时间、地点及费用

1.培训时间：2024年9月12日-14日（线上）

2.培训方式：培训链接及相关帐号在培训前另行通知

3.培训费用及付费方式：

3

（1）培训费用

本次培训为期2.5天，培训费：2000元/组（2人）。

（2）培训费由北京企学研教育科技研究院统一收取并开具增值

税普通发票。培训费支付方式分为扫描收款码支付、对公转账支付

两种方式。

收款二维码信息如下(支付时请务必注明姓名+单位名称):

（3）规定不能使用收款码支付的单位请提前汇款，汇款账号信

息如下（汇款时请务必注明姓名+单位名称）：

户名：北京企学研教育科技研究院

单位开户银行：中国工商银行北京世纪村支行

银行账号：0200095909020123194

联 系 人：张思13681387942

4.完成培训后由欧中教育与文化联盟（ESECA）颁发COMET综合

职业能力测评认证证书Level 1级（详见附件）。

4

四、报名

1.报名截止时间：2024年9月10日

2.报名方式：微信扫描下方二维码或电脑登录赛事云平台

（https://c5yun.chinajxedu.com/）点击导航中的【培训】选择该

项目进行线上报名。

五、联系方式

报名咨询：梁 为 联系电话：15795480231

报名咨询：尹 华 联系电话：18201687931

附件：COMET综合职业能力测评认证证书Level 1级证书样本

北京企学研教育科技研究院

2024年 8月 26日

5

附件：COMET综合职业能力测评认证证书Level 1级证书样本

	各相关单位：
	一、培训目标
	二、培训内容
	三、培训时间、地点及费用
	四、报名
	五、联系方式